[bookmark: _GoBack]様式第1号(第2条関係)

定期駐車申込書

　　四万十市長　　　　様
年　　月　　日

住所
氏名
連絡先

　私は、四万十市駐車場条例を承諾の上、中村シティーパーキング(所在地四万十市中村一条通4丁目90番91番)の利用について、下記のとおり申込みます。

記
１　利用者名及び車両番号等
　　住所
氏名
連絡先
車両番号

２　利用期間
　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日　まで（当該年度の３月31日を最長とする）

　※この枠は、記入しないでください。
	定期駐車承認書

　　　年　　月　　日付けで申込みのあった定期駐車は、下記の番号にて許可します。

年　　月　　日

　　　　駐車番号(　　　　　　番)　　　　　　　四万十市長　　　　　　　　　印

[bookmark: last]